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3,0 m
Karton
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PA-VELLO-WN3M18-...
Profil wieńcowy VELLO

Aluminium
wg tabeli
wg tabeli

3 m
Karton
20 szt.

GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków

3,
3

18
,4

37
24

9,
2

MÖBELGRIFFE UND -KNÖPFE / 

 Griffl oses System VELLO

Aluminium, schwarz matt, 

Aluminium, 
zum Zuschneiden 

3000/16 PA-VELLO-WN3M16-05 PA-VELLO-WN3M16-20M

3000/18 PA-VELLO-WN3M18-05 PA-VELLO-WN3M18-20M

weiß, Gold, 

Aluminium, 
zum Zuschneiden 

3000/16 PA-VELLO-WN3M16-10 PA-VELLO-WN3M16-21

3000/18 PA-VELLO-WN3M18-10 PA-VELLO-WN3M18-21

16 mm

18 mm

ø2,5ø2,5ø2,5 ø2,5

PA-USZGLAX-00N PA-USZGLAX-10N

Dichtung / 
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PA-VELLO-WN3M18-...
Profil wieńcowy VELLO

Aluminium
wg tabeli
wg tabeli

3 m
Karton
20 szt.

GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków

3,
3

18
,4

37
24

9,
2

TIRADORE 

Sistema sin tirador VELLO

aluminio negro mate 

aluminio 
para cortar 

3000/16 PA-VELLO-WN3M16-05 PA-VELLO-WN3M16-20M

3000/18 PA-VELLO-WN3M18-05 PA-VELLO-WN3M18-20M

blanco oro 

aluminio 
para cortar 

3000/16 PA-VELLO-WN3M16-10 PA-VELLO-WN3M16-21

3000/18 PA-VELLO-WN3M18-10 PA-VELLO-WN3M18-21

16 mm

18 mm

ø2,5ø2,5ø2,5 ø2,5

PA-USZGLAX-00N PA-USZGLAX-10N

junta: 
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POIGNÉES / 

Système d’ouverture sans poignée VELLO

aluminium, noir mat, 

aluminium, 
pour la découpe 

3000/16 PA-VELLO-WN3M16-05 PA-VELLO-WN3M16-20M

3000/18 PA-VELLO-WN3M18-05 PA-VELLO-WN3M18-20M

blanc, or, 

aluminium, 
pour la découpe 

3000/16 PA-VELLO-WN3M16-10 PA-VELLO-WN3M16-21

3000/18 PA-VELLO-WN3M18-10 PA-VELLO-WN3M18-21

16 mm

18 mm

ø2,5ø2,5ø2,5 ø2,5

PA-USZGLAX-00N PA-USZGLAX-10N

Joint d'étanchéité / 


